

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43621669

---

Data publicarii	22.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 644,85 RON - 644,85 RON

---

Descriere: PUNGI ALIMENTARE AMBALARE 1-6 - 10\*1.77=17.70 SACOSE PROTECTIA NATURII 32/60 50BUC - 5\*16.81=84.05 ECOTAXA PROTECTIA NATURII 50BUC - 5\*5.00=25.00 DERO BONUX AUTOMAT 10KG - 1\*45.38=45.38 MANUSI LATEX NITRIL 100BUC - 2\*24.79=49.58 NUFAR GEAM 500ML - 2\*6.31=12.62 SACI 60/80/20 60L - 10\*3.45=34.50 SPALATOR INOX - 10\*2.11=21.10 BURETI VASE 2/SET - 10\*1.10=11.00 MANUSI MENAJ - 10\*2.11=21.10 MONOROLA CORABELLA - 5\*3.53=17.65 ODO BREF POWER 50G - 3\*3.79=11.37 CLOR ACE 2L - 4\*5.97=23.88 SANO PARDOSELI 2L - 4\*14.71=58.84 SAPUN LICHID POPS 500ML - 2\*2.69=5.38 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 1\*11.35=11.35 TRIUMF ARAGAZ 500ML - 4\*7.99=31.96 DOMESTOS 750ML - 2\*5.47=10.94 ROLE ECO 2KG - 5\*8.41=42.05 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 20\*5.47=109.40

---